-TB&XH         –       –

Số:        /SL   X -VP Đồng Tháp, ngày      tháng 5  năm 2022

V/v cử báo cáo viên lớp tập

huấn nghiệp vụ đối với công

tác tổ chức cán bộ

Kính gửi:  Sở  ội vụ

 iếp nhận Công văn số 1006/SNV-TCCC ngày 10/5/2022 của Sở  ội vụ

về việc cử báo cáo viên lớp tập huấn nghiệp vụ đối với công tác tổ chức cán bộ,

Sở Lao động –TB&XH phân công báo cáo viên tham gia như sau:

-  ọ và tên:  hái  á Việt

- Sinh ngày: 16/3/1973

- Chức vụ, đơn vị:  rưởng phòng  hòng Lao động –Việc làm – ảo hiểm

-  rình độ chuyên môn:  hạc sĩ Kinh tế Lao động

- Số điện thoại: 0918 272 637

Sở Lao động -  hương binh và xã hội thông tin đến Sở  ội vụ biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-   , các     Sở;

- Lưu: V ,  C ( ).

KT.  Á   Ố

P Ó   Á   Ố

 guyễ    ị  i    uyết

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T10:12:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Minh Tuyết<ntmtuyet.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T10:22:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T10:22:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-12T10:23:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!